UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 43/2019 - PROGRAD

RECURSO CONTRA A PROVA DE TÍTULOS

Aos  19 dias do mês de dezembro  de 2019, reuniram-se na sala ambiente do

curso de agronomia,  do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os  professores MAURO JORGE RIBEIRO

(presidente), NILSON GOMES BARDALES (secretário) , LEONARDO PAULA DE

SOUZA (membro), membros da Banca Examinadora da área 04 - Fitotecnia,

constante no Edital nº 43/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado,

destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área de

Fitotecnia, do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza – CCBN,  para

analisar recurso formulado pelo candidato WILLIAN CARLOS DE LIMA MOREIRA,

solicitando revisão na contagem da prova de títulos. Após análise, o recurso foi

parcialmente deferido, tendo sido alterada a nota do candidato de 1,56 (hum

virgula cinquenta e seis) pontos para 2,04(dois virgula zero quatro) pontos.

Rio Branco, AC, 19 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. MAURO JORGE RIBEIRO    Prof. Dr. NILSON GOMES BARDALES
Presidente -Avaliador 01     Secretário – Avaliador 02

Prof. Dr. LEONARDO PAULA DE SOUZA
Membro – Avaliador 03

OBS. ORIGINAIS ENCONTRAM-SE ASSINADOS